Terça-feira, 24 de Outubro de 2017 | Edição N° 702 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

O Prefeito do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III (SOMENTE DO EMPREGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE) do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

Onde se lê:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO) DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
62 MILEIDE SANTOS DE SOUZA 426984523 56062 56,67 Não 26,67 30,00 25/05/1983 Não

Leia-se:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO) DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
62 MILEIDE SANTOS DE SOUZA 426984523 56062 56,67 Não 26,67 30,00 25/05/1983 Sim

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO) DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 ELISANGELA DA SILVA 282578146 53333 50,00 Não 20,00 30,00 28/11/1977 Sim

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO) DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 MILEIDE SANTOS DE SOUZA 426984523 56062 56,67 Não 26,67 30,00 25/05/1983 Sim
2 ELISANGELA DA SILVA 282578146 53333 50,00 Não 20,00 30,00 28/11/1977 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento // DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

Américo Brasiliense, 24 de outubro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP